
VOJNA USTANOVA U DEDINJE''

P1B: 108341454

Batajnitki drum bb, Batajnica

11080 BEOGRAD

Republika Srbija

Datum: 31.01.2023

Broj: LL44-L3122

No osnovu ilono 747. Zokona o jovnim nobovkomo (,,Sluibeni glosnik", broj 91/19), noruiiloc donosi,

ODLUKA O OBUSTAVI

Narudilac: VOJNA USTANOVA "DEDINJE"

Referentni broj: 1144

Naziv nabavke: Teretna motorna vozila

Broj oglasa na Portalu javnih nabavki: 2O22lS F02-0048570

vrsta ugovora ! Radovi I oobra ! ustuge

Glavna CPV oznaka: 34131000

Naziv predmeta / partije koji se obustavlja: Teretna motorna vozila

Procenjena vrednost predmeta / partije (bez PDV-a): 4.200.000,00 Valuta: RSD

Pravni osnov za obustavu: elan 147. stav 1. taE.4) - nije dostavljena nijedna ponuda odnosno nijedna prijava

ODLUKA O OBUSTAVI L



oBRAzLoZerule

Podaci o postupku

Naziv postupka

Ref. broj

Vrsta postupka

Broj i datum odluke o
sprovodenju

Procenjena vrednost

Tehnika

CPV

Kratak opis nabavke

Podeljen u partije

Obrazloienje zaito predmet
nije podeljen u partije

Teretna motorna vozila

Lt44

Otvoreni postupak

tt44-2,30.Ll.2022

4.200.000,00

34131000-"Pick-up" vozila

NE

Broj oglasa 2O22lS F02-0048570

Vrsta oglasa Javni poziv

Objavljeno 24.t2.2022

Rok za podnoienje 30.01.2023 12:00:00

ilanovi komisije za javnu nabavku

Dejan Marjanovii

Radomir Brzakovi6

lme i prezime

Marina Vuliievii

Podaci o predmetu / partijama

Kriterijum za dodelu ugovora Cene
na osnovu



Podaci o otvaranju

Datum i vreme otvaranja: 30.01.2023'12.00:00

Nije pristigla nitijedna elektronska ponuda

DA

Dodatni podaci / Napomena

Nije dostavljena nijedna ponuda.

Uputstvo o pravom sredstvu:

Protiv ove odluke, ponudad moie da podnese zahtev za zaititu prava u roku od deset dana od dana objavljivanja na Portalu
javnih nabavkiu skladu sa odredbama Zakona o javnim nabavkama (,,Sluibeniglasnik", broj 91/19).

Po ovla56eniu ministra odbrane

1

Obustavlja se

Pravni osnov za obustavu

ObrazloZenje obustave

elnn M7. stav 1. ta6. 4) - nije dostavljena nijedna ponuda odnosno nijedna
prijava

Nije dostavljena nijedna ponuda.

Sukob interesa kojije utvrden
i mere koje su povodom toga
preduzete


